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Nr 335

Av fröken Ager och fru Sjöstrand, om återbesättande av en vakant 
yrkeslärartjänst vid hantverks skolan i Kristinehamn 
för blinda män.

I skolöverstyrelsens petita för budgetåret 1955/56 angående anslagsäskan- 
den beträffande abnormundervisningen har överstyrelsen hemställt om åter
besättande av en vakant yrkeslärartjänst vid Kristinehamnsskolan. Sam
tidigt härmed skulle indragning ske av en extra yrkeslärartjänst. Vid 
Kristinehamnsskolan är av tre ordinarie arbetslärartjänster f. n. två vakanta. 
En av dessa uppehälles av extra lärare i borstbinderi och korgmakeri.

Vid avgivande av sina anslagsäskanden för löpande budgetår hemställde 
överstyrelsen om den ena vakanta tjänstens återbesättande med ordinarie 
innehavare. Departementschefen ansåg sig då emellertid icke beredd att bi
träda överstyrelsens förslag.

Överstyrelsen har nu förnyat sin framställning och ansett det orimligt 
att tjänsten i fråga fortfarande skall hållas vakant för att uppehållas med 
extra lärare, i synnerhet med hänsyn till att löneregleringen för blindsko
lorna genomföres från och med budgetåret 1955/56. Inte heller denna gång 
har emellertid departementschefen biträtt framställningen.

Det är svårt att första att ifrågavarande tjänst måste hållas vakant år 
efter år. Såvitt motionärerna kunnat utröna finns det numera inte några 
organisatoriska skäl som talar mot att tjänsten besättes med ordinarie inne
havare. Inte heller kan det skälet längre tillmätas relevans att löne- och 
behörighetsfrågorna befinner sig på utredningsstadiet. I proposition nr 25 
vid årets riksdag framlägges förslag i dessa frågor. Innehavaren av den 
extra tjänsten har innehaft sin anställning sedan år 1947. Han är dessutom 
fullt kompetent yrkeslärare.

Med stöd av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen under avlöningsanslaget Läroanstalter för 

blinda matte anvisa medel för återbesättande av en vakant 
yrkeslärartjänst vid Kristinehamnsskolan.

Stockholm den 26 januari 1955

Ruth Ager Helga Sjöstrand


